Organizzazione
Manifestazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara

Data 25-03-2018
Societa Organizzatrice  Lancisti Montecreto

Classifica a SQUADRE di giornata

Sezione Provinciale di Modena
Camp. prov.le promozionale trota lago

Lago Rio Azzurro Acquaria

’ Class. ’
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Societa

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Gattoni S.P.S.

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Top Pesca Maranello -Damo Fishing & Cups
Fishing Trota Venturieri A.S.D.

Lancisti Montecreto S.P.S.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)
Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)
G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)

I Gattoni S.P.S.

’ Sq. ’ Pen. Tec.’ Distinta

(Tot.) Pen. Tec.

(B) 62 1-1-11%-3
(R) 62 1-112-2-2
(R) 8 2-2-2-2
(R) 812 1-2-21»-3
(R) 9 1-1-3-4
(R) 912 1-212-3-3
(R) 912 1-21-3-3
(A) 11 11-2-31»-4
(R) 12 1-3-4-4
(A) 14 1-4-4-5
(B) 14 212-3Y>-4-4
(B) 18 4-4-5-5
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Piazz. Eff.
(Tot.)
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Distinta ’ Catture ’

Piazz. Eff. (Tot.)
1-1-1-3 110
1-2-2-2 112
2-2-2-2 123
1-2-2-3 118
1-1-3-4 120
1-2-3-3 98
1-3-3-3 108
2-2-3-4 100
1-3-4-4 93
1-4-4-5 102
3-4-4-4 71
4-4-5-5 76

Punteggio
Eff. Tot.

124,700
126,080
138,630
132,500
135,720
110,870
121,900
113,230
104,810
114,990
79,720
85,470

Orario
17:17:34

Direttore di Gara
Lori Claudio

Giudice di Gara
Mattioli Maurizio




